ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 марта 2025 года  № 39/300-7

г. Новосибирск

О возложении на Избирательную комиссию Новосибирской области

полномочий избирательной комиссии, организующей подготовку и

проведение выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска

восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», на основании постановления Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 12 марта 2025 года

№ 194/1509-8 «О согласовании возложения на Избирательную комиссию

Новосибирской области полномочий избирательной комиссии,

организующей подготовку и проведение выборов депутатов Совета

депутатов города Новосибирска восьмого созыва», Избирательная комиссия

Новосибирской области п о с т а н о в л я е т :

1. Возложить на Избирательную комиссию Новосибирской области

полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку и

проведение выборов депутатов Совета депутатов города Новосибирска

восьмого созыва.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Направить настоящее постановление мэру города Новосибирска, в

Совет депутатов города Новосибирска, территориальные избирательные

комиссии города Новосибирска.

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Новосибирской области» и на официальном сайте

Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии  О.А. Благо

Секретарь комиссии         Н.П. Кошкина